
                                                                                                                        
Projekt 

 
 
 

Uchwała Nr / /19 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia ….2019 r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Łobozewie. 
 
 
Na podstawie art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Podejmuje się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2019/2020 Szkoły 
Podstawowej w Łobozewie z odziałem przedszkolnym z siedzibą Łobozew Dolny 
61A, 38-700 Ustrzyki Dolne. 
  

§ 2. 
Uczniom likwidowanej szkoły podstawowej zapewnia się możliwość kontynuowania 
nauki w Szkole Podstawowej nr 1 im Mikołaja Kopernika w Ustrzykach Dolnych, zaś 
wychowankom oddziału przedszkolnego wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 
nr 2 w Ustrzykach Dolnych. 
 

§ 3. 
Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Ustrzyk Dolnych do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia  
o zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów i Podkarpackiego Kuratora Oświaty  
w Rzeszowie, oraz do wystąpienia do Podkarpackiego Kuratora Oświaty  
w Rzeszowie o opinię dotyczącą likwidacji szkoły. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 

 


